2019 年 10 月 1 日
各  位

会 社 名 日揮ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 CEO 佐藤 雅之

 （コード番号 1963 東証第 1 部）
問合せ先 グループ経営推進部

コーポレートコミュニケーション
グループマネージャー 山上 晃弘

 （TEL 045-682-8026）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日（2019 年 10 月 1 日）開催の取締役会において、下記の通り役員の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（2019 年 10 月 1 日付）
委嘱業務の変更

＜新役職名＞ ＜氏名＞ ＜現職名＞

日揮ホールディングス(株)
常務執行役員
サステナビリティ協創部長

秋鹿 正敬

日揮グローバル(株)
オイル&ガス プロジェクトカンパニー
常務執行役員
営業本部長代行

以上